GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
26/06/2018 10:22 AM

VI-2018-104-564 / FECHA CREACION: 23-MAY-18
BUENO POR: 324.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRESCIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VISITA A CHIHUAHUA CAPITAL PARA REUNION DE DIRECCION DE PROMOCION, DEFINICION DE DESCRIPCION DE
PUESTO AD HOC AL PED

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE PROMOCION

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
VIATICO SOLICITADO POR: ARREDONDO GRIENSSEN, SAUL ALEJANDRO

COMISIONADO JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS PERIODO: 16-MAY-18 - 16-MAY-18

ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE JUAREZ PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1024428

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GAST

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 74.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 250.00

DESGLOSE DEL PASA

KM A RECORRER: T RENDIMIENTO: 1.00 | _PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS. 74.00 | CASETAS:
JUSTIFICACION: COSTO DE UBER PARA TRANSPORTE DENTRO DE CHIHUAHUA ] TOTAL PASAJE: 74.00
~ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CHIRUARUA- 16-MAY- 76-MAY- 7 0 250.00 | 1,050.00 250.00 0.00 250.00
CHIHUAHUA 18 18

TOTAL VIATICO: 250.00

TOTAL: 324.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO OEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS
DIRECTOR PROMOCION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCI 1ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTQ DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. SECRE'I"& r‘iéﬁ Dr ‘NNOVACION
2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes M%ﬁFSAR’k(M L{) ECO NOM'CO
NN

2018, Afio de la Familia y los Valores

RECURSOS HNANCIEROS
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-564

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10413001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS NO. EMPLEADO: 1024428
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERE(’JL
fevatdn con eduiyo de Piovmowon Pove il Ob e Y08 odwoe ol PED.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BR -s\;E\ MAXIMO 250 CARACTERES)

D48t pvd (Juesde ¢stablec\do cd ~oc f.eED. 7 010,‘6‘/‘1\105 ‘@\).0\0/0\/

s

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
DLSEiQNG N e vt ‘e dey plisO0—~o )

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se lorﬁ“of el ob'e 4\/0.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 74.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10413001-311-2F01518-C0101-E£203T2-36-1110118-00000000 250.00

TOTAL 324.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
B
COMPROBADO EN FACTURAS: MPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
REVI BENEFICIARIO his N
MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS

DIRECTOR PROMOCION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y los Valores
|



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE PROMOCION
VI-2018-104-564

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 26 de junio  del 2018

JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10413003 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA A CHIHUAHUA CAPITAL PARA REUNION DE DIRECCION DE PROMOCION, DEFINICION DE
DESCRIPCION DE PUESTO AD HOC AL PED

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 16-MAY-18 - 16-MAY-18

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS
DIRECTOR PROMOCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10413001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE PROMOCION

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-564

FECHA DE CAPTURA: 23-MAY-18

FECHA DE IMPRESION: 26/06/2018 10:22 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON
SALAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-MAY-18 16-MAY-18 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

%o o) 7

AUTORIZO' '

MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS
DIRECTOR PROMOCION




Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 17 de mayo de 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Promocion

UBER NO FACTURADO

1024428

Aplicacion Contable Pasajes

Cuenta

537

B864

Subcuenta 0305  Origen

i 3T,

Programa

ALIMENTOS

" $74.00)

16/05/18 BRASAS RESTAURANT A $56.00]
16/05/18 1120A ALIMENTOS CLAUDIA INES FERNANDEZ MIRAMON $71.00
- 16/05/18 SCNNZ32473 |ALIMENTOS CAFE SIRENA | . $123.00f"
- NN \m.CK‘)Ni -
- QO
B Propinas y Gastsﬁicmmgﬁ§ = O
Aplicacion Contable Viaticos (BR800 8% 1 TOTAL DE VIATICC
Cuenta 537 Subcuenta

incumplimiento de la Comisi

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del obje anc
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato g?g
que estoy enterado de las sajciones a las que me puedo hacer &ﬁéﬁlﬁi rel

como por la falsedad de los datos asentados

" $324.00

Importe a reembolsar (-)

$0.00

Vo.B \

|

C.P. MIGUEL GARCI
DIRECTOR ADMINI

PINDOLA
TRATIVO

AUTORIZACION

/l

e/

COMISIONADO

MARTH TINA'HERRERA TERRAZAS
IRECTORA PROMOCION

—

JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS
JEFE DE DEPARTAMENTO




¥ te6.

Gmail

rGoogie
Se ha procesado su pago a Uber BV.
1 mensaje

Judas Alfredo Diaz de Ledn Salas <judas@reycastor.com>

service@paypal.com.mx <service@paypal.com.mx>
Para: Judas Diaz de Leoni<judas@reycastor.com>

B paypPal

Estimado/a Rey Castor ,

Este correo electrénico confirma que ha pagada $74.000
MXN de su saldo de PayPal a Uber BV con PayPal.

Tipo de cambio real: 18.7271
De divisa: USD
A divisa: MXN

Detalles de pago

Vendedor: Uber BV

Fecha: 16/05/2018 10:43:40 GMT-05:00
Id. de transaccioén: 5CU77992JX325710K

Importe de autorizacién: $67.25 MXN

Importe de liquidacion: $74.00 MXN

Método de pagoutilizada

Saldo de PayPal adicional:  $3.96 USD

Si tiene alguna duda sobre esta transaccion, favor de comunicarse
con el vendedor.

Informacion de la empresa

Empresa: Uber BV
Correo electronico del

support@uber.com
contacto:
Si tiene alguna pregunta sobre el envio y el seguimiento del
articulo o servicio que ha comprado, favor de comunicarse con
Uber BV en support@uber.com Atentamente,

PayPal

Su estado de cuenta de PayPal estd disponible en cualquier
momento. Solo tiene que iniciar sesion en su cuenta en
https://www.paypal.com/myaccount/activity . Para corregir
cualquier error, favor de comunicarse con nosotros a través del
Centro de Ayuda, en https://www.paypal.com/selfhelp/home .

PayPal. La forma rapida y
segura de pagar

» Utilice su tarjeta de
crédito sin revelar su
informacion financiera a
los comercios.

« Realice rapidamente el
pago sin tener que
ingresar la informacion
financiera ni la
direccion.

Rechace los correos
electronicos falsos

Reenvie los correos
electronicos sospechosos a
spoof@paypal.com.mx.

No responda a este correo electrénico. Para comunicarse con nosotros, haga clic en Contacto y ayuda.

No responda a este mensaje. Este correo electronico ha sido enviado a través de un sistema automatizado

que no permite dar respuesta a las preguntas enviadas a esta direccion. Para ponerse en contacto con
nosotros, vaya al sitio web de PayPal y haga clic en Contacto y ayuda en la parte inferior de cualquier

pagina de PayPal.

Copyright © 1999-2018 Operadora PayPal México. S. de R.L. de C.V. Todos los derechos reservados.

PayPal PPX000727:N/A:53279c8d79%¢2a

16 de mayo de 2018, 10:12



BRASAS RESTAURANT FACTURA:

JORGE ALBERTO HURTADO CHAVEZ B 864
HUCJ740516T74 Folio Fiscal:
621, INCORPORACION FISCAL 36b4c2f5-a83e-4393-bf3a-6154e770ee98
No Serie Certificado CSD:

00001000000408865274

Fecha y hora emisién:
2018-05-23 19:30:49

Tipo Compronte: | Ingreso Version: 3.3 LUGAR DE EXPEDICION: 31136
Metodo Page: PUE  Pago en una sola e}bibicién Forma Pago: 01 Efectivo

GEC981004RES5 , GOBIERNO’gEL ESTADO DE CHIHUAHUA , C.P. 31350
usocroi - GO3 Gastos en general

} Unidad de servicio I E48 | CONSUMO DE ALIMENTOS 16 MAYO $48.28 | $48.28

Cincuenta y seis pesos 00/100 M.N. Subtotal $48.28
Traslado (+) IVA 7 72

1

Sello dijital CFDI:

iPTgaBUhj26mvOgSPgryMquhdW5RJQURAHDD+KIFAMEdznSBe 1 Hwr5AckcB4ZQ3gviPb4E/rPeklc3wBHiBhgHMKYdkaGQyRC4iTBUGWPEhrjW7CUhMC/7wFuvNjyKETxvAROOAQBZyW7r2jpWVLy
KDF/5vBZp+y4 Xn/Fe9Ww660MeV+vJXO+XNhk5I 1 kGwawZuE/j+KrwsxbQbby5efBuOlkkF QWwv80fXnib79JmMibkINSisvD13nBv3

Sello dijital SAT:
RwYibVbRY6tzJPES5I4RpPZEGVMErSyLR7pHRGanRIr 9f6Bq7h Culnd6F PgQwhL8Ua8MDuvb TIsynBWmLYYFbmcVnjM2h9gTDZKNRsw0Z0Qt6Bg/bsriF gn2lloSR/iuya7bgJ/hJwl55L56XqF 0a24c8yHlap
VFvuoYnDOQ77t Vq5IH7WW1 K E4SaF gccdN+O1INShIF gFIDZkqM9HW86je4J0Jn+ODucis TX3

Cadena Original:

|1|36b4c2f5-a83e-4393-bf3a-6154e770ee98|2018-05-23T19:30:49iPTgaBUh26mvOgSPgryMquhdWSRJQURIHDD +K9FAMEdznSBe 1 Hwr5AckcB4ZQ3gviPb4E/rPekic3wBHiBhqHMKY dkaGQyRC4iTB
UGWPErhrW7CURMC/7wFuvNjyKE TxvAROOAQBZyW7r2jpWVLYkDF /5vBZp+y4 Xn/F e9WWB60MeV+vJXO+XNhk5I1kGwawZuE/j+KrwsxbQbby5e fBuOlkkF QUWwv80fXnib79JmMibkINS5isvD13nBv3|0000
1000000408865274||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



AMANECE PARA TODOS

Chihuahua

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha: 17 de mayo de 2018

SA -014

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $74.00

(SON SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100M.N.

OS SIN COMPROBANTE
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Solicita

Autoriza

JUDAS ALFREDO DIAZ DE LEON SALAS




v€4018034032

uQIIqIYXa BjoS eun us obed - INd £691¥0¥0¥00000010000 ‘wd 6g11€:20 8102/50/€2 -,Ava-vY43¥-Qa08-6L6.80LV
oBeqd ap opoleny {eNBIQ) 0PI "ON | uopeoyueg epeloH Aeyoes | jeosi4oll04 <
BeeElS 8102/50/9} ¥|a 730 OWNSNOD
\ 69°8%
. NXIA 001/00 SOS3d SIULILNITA OLNIID
LEVLLS AviOoLIgNs |
o}iqop ap ejalie] - gz 09VYd 3d VINHOA
(R8240 LE'PS8S 698 9l 8v3 ORIAIBS %91 TV V[d3134v0 3d SOIDINE3S 00410106 b
00°09% 00°09% 000 0 8¥3 opiABS %0 IV OLONA0Hd 00210106 L
Tvi0L o%%wﬁ: OLNOW | % VvsSvL | w3an| avann OLdIONOD 3AVID
INVO
01S092 OLSINNI 0LoNao¥d
$3M4Y00186039
VAHVNHIHD 3 0dVv.isS3 730 ONY3Ig09

NXW  VOINOW

OWOLDC_ “O.PZNEDOOD mD O&—-—. _mpmcmm ua sojses) - €09 _Dmo OWD

vLLLE  NOISINZ A dvONnT Sa[eIO Seuosiad A8 9p [esaud9 - |09
‘wd ogiLe:z0 81oz/so/cz “NOISING 3d VHO34

21016491 LIMOLL

YAIN9ZZ02Z0ISO

06¥8€ IVSINONS

'A'0 30 "1 34 'S ‘YNINIS F4VD

€LvZ€ ZNNOS VINLOV4




CLAUDIA INES FERNANDEZ MIRAMONTES
Ir1i800121GT
PASEQD DE LAS FACUL [ADES # 6OU INT. 6 COL.
QUINTA SAN SEBASTIAN
LHIHUAHUA CHIHUAHUA CP. 31125
614)493.9966

FEMC800121&TA
Incorporacion Fiscal

PASED DE LAS FacULrnnE§'?7§¢g" it 6 coL. auiNTa saN se
CHIHUAHUR, Lﬂ jﬁ

UR CP. 31125
(61 JE .9966

FACTURA CFDI version 3.3

Factura No. 1120A
Folio Fiscal UUID:
003EAE7C-FF91-4172-A62C-F2BD8679F918

o B

@%ﬁ%ﬁﬁﬁw

No.Prod Producto Cent. UM P. Unit Inporte
e Ala™ 0 HEHE B4 g
SUBTOTAL 61,20
16% IVA 9.80
TOTAL MXN 7 7106

(setenta y un H.N. 00/100 M.N.) ///,/’/
orn 90: 28 Tarjeta de débito

Egtngg EE ago; B E % T en una sola exhibicion

ipo de Conprobante: ngreso

RFC Prov. de Certificacion: ST0020301G28

gn CeB1t1f1? gu Episor: 00001000000401319490
ehu igital del Enisor
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